
Julebrev fra seilflygruppa 2025 
 
Hei og god førjul!  
Her kommer en oppdatering fra seilflygruppa om hva som skjer.  
 
Nytt materiell 
Vi er nå helt på tampen av vår første fulle sesong med nytt slepefly og EuroFOXen har 
virkelig levert varene. Det har vært minimalt med problemer, ingen uhell og bra aktivitet.  
Paxteren, vår nye elektriske tauebil, har også fungert helt utmerket. Tusen takk til Kjetil 
Gundersen som har ordnet dette! 
 
Etterlysning! 
Det ble i våres kjøpt inn en håndradio som supplement til den vi allerede har. Dette for å 
bedre kommunikasjonen på bakken, spesielt mellom bakkestasjonen og fører av Paxter. 
Den kostet ca 3700kr og er dessverre forsvunnet i høst. Flere grundige leteaksjoner på 
flyplassen har ikke ført frem.  
Ber om at alle tar en sjekk hjemme eller i bilen om den kan ha blitt med noen hjem i en 
bag/pose eller lignende med et uhell. Det er en ICOM IC A16E og var merket med DFK og 
BAKKESJEF på hver av sidene:  

 
Vær så snill og ta en ekstra titt etter denne og gi beskjed om den dukker opp.  
 
Støttemidler 
I høst fikk vi også innvilget 40 000kr i støtte fra Sparebanken Øst til kjøp av to nye flyradioer. 
Disse blir installert i CM og CJ før Norge går over på 8.33kHz kanalseparasjon fra 
01.01.2026. Alle flyene våre vil dermed være operative med 8.33-radioer.  
 
Aktivitetsnivå 
Aktivitetsnivået ligger omtrent der vi hadde håpet og regnet med. Vi har hatt godt over 600 
starter totalt med en svært vellykket Vågå Wavecamp og regelmessig aktivitet på acrokurset 
i tillegg til den ordinære aktiviteten. Vi har fått fem nye SPL-sertifikater og en TMG-utvidelse i 
klubben, hvilket er svært gledelig og det høyeste antallet på mange år. Det er god pågang av 
elever og Jon Vedum gjør en kjempejobb som skolesjef med å følge disse opp.  
 



Med CM ute av drift til omlakkering så har vi leid inn Fornebu flyklubb sin Astir, GGV, til bruk 
for klubbens medlemmer. Dette har vært populært og vi får forhåpentligvis leid den inn også 
neste år.  
 
Strekkflyging ++ 
Det er meget gledelig med økt interesse for strekkflyging i klubben og i den forbindelse vil 
det for mange være aktuelt å delta på kurs og konkurranser med klubbens fly. Dette er 
klubben svært positiv til og vi vil  strekke oss langt for å imøtekomme ønsker. For å stimulere 
til økt aktivitet og deltakelse i konkurranser har seilflygruppa vedtatt å ikke kreve flyleie for 
utlån av fly til dette. Utlån godkjennes av leder seil og vil bli individuelt vurdert opp mot 
planlagt aktivitet og andre forespørsler. Engasjement i klubben vektlegges i stor grad.  
 
Økonomi 
Økonomisk sett så går det tilfredsstillende, halvårsresultatet endte på (+) 52 000kr, godt 
hjulpet av at vi i år har solgt rundt 40 opplevelsesturer hvilket bidrar på bunnlinjen vår. 
 
Dugnad 
Nå er vi gått inn i den rolige delen av sesongen der været stopper oss fra å fly så ofte som vi 
kanskje ønsker. Da er det en god anledning til å møte andre medlemmer over en hyggelig 
årskontroll eller annet nødvendig vedlikeholdsarbeid. Ta kontakt med Rolf Kjønnerud 900 53 
313 (teknisk leder) som koordinerer arbeidet og informerer om når og hvor det blir dugnad.  
 
 
Med vennlig julehilsen  
Fredrik Øystese 
Leder seilflygruppa, DFK 
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